
公 印 省 略 

 

大柔連発 第 ４７ 号 

令和５年 ９月 １２日 

 

所 属 長  様 

 

大 分 県 柔 道 連 盟 

会長   穴 井  隆 信 

 

第５回九州地区中学生柔道錬成大会について（ご案内） 

 

  初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、このたび標記大会を、下記の通りに開催する運びとなりました。つきましては、ご多忙の

こととは存じますが、別紙大会要項をご参照の上、多くの選手の参加を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

 

記 

 

 

１  主   催     大分県柔道連盟 

 

２  主   管     大分県中学校体育連盟柔道競技専門部 

 

３  協   賛     株式会社 柔 JAPAN    株式会社 JUDOGI （ともに予定） 

 

４  日   時     令和６年１月５日（金）  ９時３０分 開会式 

 

５  会   場     レゾナック武道スポーツセンター 武道場   大分県大分市横尾１３５１ 

 

６  そ の 他     ○１月４日および１月６日は参加チームによる練習試合を開催いたします

ので奮ってご参加ください。（詳細は大会要項を参照） 

               ○前回大会より試合会場数を増設し、円滑な大会運営を実施いたします。 


